СОВЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 «30» июня 2022 года                                                                   № 21
«О внесении изменений в решение Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области №31 от 03.12.2019г. «Об установлении на территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  налога на имущество физических лиц»

Во исполнение протеста прокурора района, руководствуясь       федеральным законом №1 – ФКЗ от 14.03.2020  «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», Уставом Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  №31 от 03.12.2019г.  №31 «Об установлении на территории Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  налога на имущество физических лиц»
1.1. В названии «установлении» заменить   на слово «введении».
1.2. В п. 1 убрать слова «установить и»

1.3. В п.2 заменить слово «Установить»  на слово «Ввести».
2. Данное  решение подлежит опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и экономической политике (Булаеву В.Д.)
Председатель Совета
Алексеевского сельского поселения                                     Е.А.Весна

Глава Алексеевского

сельского поселения                                                              С.А.Кузнецов